«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 28 сентября 2018 года № 6-29/309 «О Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора»

  В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 28 сентября 2018 года № 6-29/309 «О Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В приложении к решению:
1.1.1. Часть 2 статьи 6 дополнить пунктом 5) следующего содержания:
         «5) Наличия оснований, предусмотренных частью 3 настоящей статьи».
1.1.2.   В части 3 статьи 6 слова «муниципальные должности» заменить словами «должности председателя и аудитора».
1.1.3.   В части 4 статьи 11 слова «10-дневный срок» заменить словами «в течение 10 рабочих дней».
1.1.4.   В абзаце втором части 4 статьи 11 слова «не поздней 10 дней» заменить  словами «не позднее 10 рабочих дней».
1.1.5.   В части 7 статьи 16 после слов «в течение тридцати» дополнить словом «календарных».
1.1.6.  Часть 8 статьи 17 дополнить абзацем следующего содержания:
«Правоохранительные органы обязаны предоставлять Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» информацию о ходе рассмотрения и принятых решениях по переданным контрольно-счетным органом материалам».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по законности и депутатской этике (Хватов М.Б.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
муниципального района «Печора»                                                             Ф.И. Ненахов

г. Печора
27 февраля 2019 года
№ 6-32/363
image1.wmf